
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 06/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 28.04.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 174 – 199 
 
 

RM schvaluje 
 

 
174) program zasedání v předloženém znění  

 
 

175) odpis nedoplatku za místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ve výši 1.500 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05158/21 

 
176) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „VI. etapa rozvoje optické sítě města Blovice vč. 
zajištění nepřetržitého zdroje napájení“, ve výši 433.500 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06501/21 

 
177) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období IV. čtvrtletí 

2020 ve výši 98.661 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06502/21 

 
178) podání žádosti o investiční dotaci v rámci výzvy Ministerstva vnitra, 

„JSDH_V2_2022 – Pořízení nového dopravního automobilu“ pro JSDHO Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06504/21 
 

179) podání žádosti o investiční dotaci v rámci výzvy Ministerstva vnitra, 
„JSDH_V1_2022 – Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky“ pro JSDHO 
Blovice 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06503/21 

 
180) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 

mezi městem Blovice na straně investora a panem V. K., 336 01 Blovice, na straně 
vlastníka, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06609/21 

 
181) nákup a výměnu odtahového ventilátoru pro kuchyni MŠ Blovice, okres Plzeň-jih, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 06300/21 
 

182) cenovou nabídku firmy ALERION s.r.o., 612 00 Brno – Královo Pole, IČ: 
26927365, na pořízení 15 kusů vlajek se znakem města Blovice, za cenu 23.850 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník, OERM 
 

183) Dodatek č. 4 mezi městem Blovice a firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
102 00 Praha 10, IČ: 49356089 ke smlouvě o nakládání s vytříděnými složkami 
komunálního odpadu, týkající se změny zákona o odpadech, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 06764/21 

 
184) cenovou nabídku firmy ARCH consulting s. r. o., 100 00 Praha 10, IČ: 28779479 na 

zpracování analýzy odpadového hospodářství a následná návrhová opatření 
v odpadovém hospodářství pro město Blovice, za cenu 115.000 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 06986/21 

 
 

185) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování změny č. 1 územního plánu Blovice 
mezi městem Blovice a Ing. arch. Oldřichem Fárou, 326 00 Plzeň, IČ: 41647785, 
týkající se změny fakturace plnění, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 06374/21 

 
186) cenovou nabídku firmy Jaroslav Černý, 301 00 Plzeň 3 – Radobyčice, IČ: 61752363 

na projekční práce v souvislosti s položením optiky na Masarykově náměstí 
v Blovicích za cenu 43.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 06768/21 

 
187) cenovou nabídku firmy MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební úpravy objektu Americká 
88, za cenu 15.000 Kč bez DPH (18.150 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 



- 3 - 
 

 č. j.: MUBlov 06763/21 
 

188) cenovou nabídku firmy BLUEPEOPLE s.r.o., 155 21 Praha 5, IČ: 24307459 na 
instalaci kamer v Tyršově ulici v Blovicích před hasičskou zbrojnicí, za cenu 49.286 
Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 06766/21 

 
189) ukončení nájemní smlouvy s panem A. H. na pronájem bytu č. 7 v DPS Vlčice na 

adrese Vlčice 70, 336 01 Blovice na dobu určitou k 31.05.2021 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s.r.o. 

č. j.: MUBlov 03720/19 
 

190) ukončení nájemní smlouvy mezi pronajímatelem městem Blovice a nájemcem, J. D., 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 15865/18 

 
191) ukončení nájemní smlouvy mezi pronajímatelem městem Blovice a nájemcem, pí A. 

Č., 336 01 Blovice ke dni 30.04.2021, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

 
192) ukončení nájemní smlouvy mezi pronajímatelem městem Blovice a nájemcem, p. M. 

B., 336 01 Blovice ke dni 30.04.2021, dle předloženého návrhu 
                                                                     zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

 
193) přidělení volného městského bytu č. 17, v č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice 

G. B., 336 01 Blovice  
                                                                     zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

 
194) cenovou nabídku firmy GP & C Plzeň s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 04719255 na 

zeměměřičské práce v Blovicích – Husova ulice a Branka (vnitroblok), za celkovou 
cenu 129.600 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 06770/21 

 
195) uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Blovice a Plzeňským krajem, 306 13 

Plzeň, IČ: 70890366 na poskytnutí účelové dotace z dotačního programu Finanční 
podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2021 č. 2/2021 
na realizaci projektu „VI. etapa rozvoje optické sítě města Blovice vč. zajištění 
nepřetržitého zdroje napájení“ ve výši 433.500 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
196) cenovou nabídku firmy Václav Skřivan Zemní práce, autodoprava, 336 01 Blovice, 

IČ: 76017427 na zemní práce – oprava hráze rybníka Kamensko, za cenu, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
  
197) cenovou nabídku společnosti CREATIVE BUSINESS STUDIO CBS 

NAKLADATELSTVÍ S.R.O., 760 01 Zlín, IČ: 24804584 na  pořízení šikmé letecké 
fotografie zastavěných částí katastru obce, z výšky 150-300 m nad terénem, v období 



- 4 - 
 

od 20.04.2021 do 31.08.2021 a dodání 30 ks upravených fotografií v digitální 
podobě, za cenu 8.990,91 Kč bez DPH (10.879 Kč vč. DPH) 

 
 zodpovídá: OERM 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 
 

198) ke schválení uzavření kupní smlouvy č. IE-12-0007130/KS/1, Blovice mezi městem 
Blovice na straně prodávající a pol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín na straně kupující, která se týká části pozemku parc. č. 230/1 v k. ú. a obci 
Blovice (pod trafostanicí), která má dle geometrického plánu č. 2072-194/2020 
označení parc. č. 1810 (17 m²) za cenu 2.400 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06622/21 

 
199) odkup (úplatný převod) pozemku parc. č. 932/13 v k. ú. a obci Blovice, od České 

republiky, kdy právo hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 128 00 Praha 2, do majetku města Blovice, za cenu 23.500 Kč 
+ související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06552/21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


